
●
消
費
税
・
地
方
消
費
税
の
確
定
申
告

申
告
期
限
・
納
付
期
限
／
３
月

31
日
月
ま
で

●
贈
与
税
の
申
告

申
告
期
間
／
２
月
３
日
月
か
ら

３
月
17
日
月
ま
で

納
付
期
限
／
３
月
17
日
月

※
申
告
書
の
作
成
に
は
、
時
間
を
要

し
ま
す
の
で
午
後
４
時
ご
ろ
ま
で
に

お
越
し
く
だ
さ
い
。
な
お
、
会
場
の

混
雑
状
況
に
よ
り
、
受
付
を
早
め
に

締
め
切
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

※
川
越
税
務
署
の
駐
車
場
は
狭
い

た
め
た
い
へ
ん
混
雑
し
ま
す
。
お

車
で
の
来
署
は
ご
遠
慮
く
だ
さ

い
。
川
越
税
務
署
は
、「
Ｊ
Ｒ
南

古
谷
駅
」か
ら
徒
歩
約
７
分
で
す
。

※
２
月
23
日
日
、
３
月
２
日
日
に

限
り
、
川
越
税
務
署
会
場
の
み
確

定
申
告
の
相
談
・
申
告
書
の
受
付

を
行
い
ま
す
。
ま
た
、
作
成
済
の

申
告
書
な
ど
は
、
必
要
書
類
と
と

も
に
、
郵
送
ま
た
は
税
務
署
の
時

間
外
文
書
収
受
箱
に
投
函
す
る
こ
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平
成
25
年
分
の
申
告
期
間
お
よ

び
納
付
期
限
な
ど
は
、
次
の
と
お

り
で
す
。
で
き
る
だ
け
早
め
に
お

済
ま
せ
く
だ
さ
い
。

　

申
告
書
な
ど
の
作
成
は
、
国
税

庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
活
用
く
だ

さ
い
。
作
成
し
た
申
告
書
な
ど
は

プ
リ
ン
タ
ー
で
印
刷
し
、
添
付
書

類
と
と
も
に
そ
の
ま
ま
郵
送
な
ど

で
税
務
署
に
提
出
す
る
こ
と
が
で

き
ま
す
。

　

確
定
申
告
は
、「
自
分
で
正
し

く
計
算
し
、
期
限
内
に
申
告
・
納

税
す
る
」
と
い
う
制
度
で
す
。
ご

協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。

●
所
得
税
等
の
確
定
申
告

申
告
期
間
／
２
月
17
日
月
か
ら

３
月
17
日
月
ま
で

納
付
期
限
／
３
月
17
日
月

と
に
よ
り
提
出
で
き
ま
す
。

●
申
告
書
の
送
付
先

〒
３
５
０
―
８
６
６
６
川
越
市
大

字
並
木
４
５
２
―
２
川
越
税
務
署

※
控
え
の
返
送
を
希
望
す
る
場
合

は
、
返
信
用
封
筒
（
自
己
宛
名
明

記
の
う
え
、切
手
貼
付
済
の
も
の
）

を
同
封
し
て
く
だ
さ
い
。

　

ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ（
国
税
電
子
申
告
・

納
税
シ
ス
テ
ム
）
は
、
申
告
や
、

法
定
調
書
の
提
出
、
納
税
証
明
書

の
交
付
請
求
な
ど
に
つ
い
て
、
イ

ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
を
通
じ
て
手
続
き

を
行
え
る
も
の
で
す
。
納
税
に
つ

い
て
も
、
ダ
イ
レ
ク
ト
納
付
や
イ

ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
バ
ン
キ
ン
グ
を
利

用
し
て
行
う
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　

ま
た
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

の
「
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー

ナ
ー
」
か
ら
直
接
電
子
申
告
が
で

き
、
確
定
申
告
書
な
ど
の
各
種
用

紙
が
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
で
き
ま
す
。

　

ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ
を
利
用
し
て
所
得
税

等
の
確
定
申
告
書
を
提
出
す
る
と
、

次
の
よ
う
な
メ
リ
ッ
ト
が
あ
り
ま
す
。

◎
源
泉
徴
収
票
な
ど
は
そ
の
記
載

内
容
を
入
力
し
て
送
信
す
る
こ
と

に
よ
り
、
提
出
ま
た
は
提
示
を
省

略
で
き
ま
す
（
申
告
期
限
か
ら
５

年
間
は
、
提
出
ま
た
は
提
示
を
求

め
ら
れ
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
）。

◎
還
付
金
は
早
期
処
理
を
し
て
い

ま
す
。

　

利
用
開
始
の
手
続
き
な
ど
、
詳

し
い
情
報
は
ｅ
‐
Ｔ
ａ
ｘ
ホ
ー
ム

ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

ｈ　

http://w
w

w
.e-tax.nta.go.jp

●
納
税

　

指
定
の
預
貯
金
口
座
か
ら
自
動

的
に
納
税
さ
れ
る
の
で
、
期
限
に

遅
れ
る
心
配
が
な
く
「
安
全
・
便

利
・
確
実
」
で
す
。

　

手
続
き
は
、「
口
座
振
替
依
頼

書
」
に
所
定
の
事
項
を
記
入
し
、

税
務
署
ま
た
は
指
定
の
金
融
機
関

に
提
出
す
る
だ
け
で
す
。

●
振
替
納
付
日

所
得
税
／
４
月
22
日
火

消
費
税
／
４
月
24
日
木

●
還
付
申
告

　

還
付
申
告
を
す
る
人
は
、
本
人

名
義
の
預
金
口
座
へ
の
振
込
み
に

よ
る
還
付
金
の
受
取
り
が
た
い
へ

ん
便
利
で
す
。
ぜ
ひ
ご
利
用
く
だ

さ
い
。
手
続
き
は
、
申
告
の
際
、

銀
行
な
ど
の
金
融
機
関
名
、
預
金

の
種
類
と
口
座
番
号
を
申
告
書
に

記
入
す
る
だ
け
で
す
。

※
銀
行
な
ど
の
統
廃
合
が
あ
っ
た

場
合
は
、
支
店
名
・
口
座
番
号
な

ど
の
変
更
の
有
無
を
確
認
し
て
く

だ
さ
い
。
ま
た
、
住
所
や
姓
が
変

わ
っ
た
場
合
は
、
金
融
機
関
窓
口

で
変
更
手
続
き
を
お
願
い
し
ま
す
。

期
間　

２
月
12
日
水
～
３
月
５
日

水
午
前
９
時
～
11
時
（
相
談
開

始
時
間
は
午
前
９
時
30
分
か

ら
）、
午
後
１
時
～
３
時
（
土
・

日
は
お
休
み
）

※
混
雑
時
に
は
、
受
付
終
了
時
間

前
で
も
、
受
付
を
終
了
さ
せ
て
い

た
だ
く
場
合
が
あ
り
ま
す
。

対
象　

公
的
年
金
な
ど
に
係
る
雑

所
得
の
み
の
人
で
医
療
費
控
除
や

社
会
保
険
料
控
除
を
受
け
る
人
、

給
与
所
得
者
で
医
療
費
控
除
の
申

告
を
す
る
人
、
給
与
所
得
者
で
平

成
25
年
中
に
退
職
を
し
た
な
ど
、

年
末
調
整
が
お
済
み
で
な
い
人

※
当
会
場
は
、
関
東
信
越
税
理
士
会
川

越
支
部
の
協
力
に
よ
り
開
催
し
ま
す
。

※
源
泉
徴
収
税
額
の
な
い
人
に
は
、

還
付
す
る
金
額
は
生
じ
ま
せ
ん
。

※
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
な

ど
、
右
記
以
外
の
内
容
の
人
は
、

税
務
署
に
お
越
し
く
だ
さ
い
。

場
所　

東
上
パ
ー
ル
ビ
ル
地
下
１

階
（
川
越
駅
西
口
徒
歩
１
分
）

※
東
上
パ
ー
ル
ビ
ル
に
は
駐
車
場

が
あ
り
ま
せ
ん
。

所
得
税
等
の

確
定
申
告
は
お
早
め
に
！

口
座
振
替
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

東
上
パ
ー
ル
ビ
ル（
地
下
１
階
）

で
の
還
付
申
告
受
付

所
得
税
等
の
確
定
申
告
は

さ
ら
に
使
い
や
す
く
な
っ
た

ｅイ
ー

タ

ッ

ク

ス

‐
Ｔ
ａ
ｘ
で
!!

申告のお知らせ

川越税務署からの
お知らせ

問合せ　申告案内コールセンター
　（申告案内窓口）ｔ（235）9411
※自動音声応答に従い「0」番を選
択してください
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